

Prospetto affidamento dispositivi medici CND S – RDO n. rfq_442366
BS MEDICAL SRL – Via G. Bovio, 9 – Reggio Emilia - P.IVA 01167730355 - Tel. 0522 516230

CIG	LOTTO	SUBLOTTO	CND	RDM	DESCRIZIONE	codice prodotto	fabbisogno annuale	prezzo unitario	importo IVA esclusa	importo con IVA 22%
B3FC446917	1	a	S01010101	NA	BUSTE PIATTE AUTOSIGILLANTI 90X230 MM – Conf. 1200 pz	MBA1082	5.200	€ 0,043	€ 223,60	€ 272,79
		b			BUSTE PIATTE AUTOSIGILLANTI 130X250 MM – Conf. 1200 pz	MBA1085	5.400	€ 0,050	€ 270,00	€ 329,40
		c			BUSTE PIATTE AUTOSIGILLANTI 200X330 MM – Conf. 800 pz	MBA1088	1.000	€ 0,090	€ 90,00	€ 109,80
B3FD1E3502	5	a	NA	NA	ISP TRAY LINER 25X32 CON TAPPETO ASSORBENTE – conf. 2000 pz	3FTSZ420850	2.500	€ 0,043	€ 107,50	€ 131,15
		b	NA	NA	ISP TRAY LINER 50X28 CON TAPPETO ASSORBENTE – conf. 1000 pz	3FTSZ420854	2.500	€ 0,082	€ 205,00	€ 250,10
B3FD2903C6	6		NA	NA	NASTRO INDICATORE VAPORE mm19x50mm – Conf. 48 rotoli (ex cod. TT6100)	TT6110	60	€ 1,83	€ 109,80	€ 133,95
B3FD408A0D	11		NA	NA	BIONOVA INDICATORE BIOLOGICO VAPORE STANDARD 24h (ex cod. SCS-06) – Conf. 30 fiale	BT20	200	€ 3,90	€ 780,00	€ 951,60
B3FD44F4A6	13		NA	NA	ETICHETTA PER CONTAINER AESCULAP 39,5X68mm NON ADESIVA CON INDICATORE – Conf.1000 pezzi	1135	5.000	€ 0,02237	€ 111,85	€ 136,46
B3FDD1521C	14		NA	NA	STERLAB EUROTTEST – BOWIE DICK MONOUSO – Conf. 50 pz (ex cod. 303)	307	2.400	€ 1,1218	€ 2.692,32	€ 3.284,63
B3FDE516E0	15		NA	NA	DISP.PER LA VALIDAZIONE DEL PROCESSO DI SALDATURA – SEAL TEST PAPER 174X75 mm (ex cod. 08011) – Conf. 250 pezzi	3FTSZB830106	2.000	€ 0,15024	€ 300,48	€ 366,59
B3FDFE5445	16		NA	NA	DISP.DI PROVA DEL PROCESSO A CARICHI CAVI – CHEMDYE Helix test vapore 3,5 min (ex cod. 3FSKS630850) – Conf. 250 test	KH2X15-3.5Y/P	2.500	€ 0,17466	€ 436,65	€ 532,71
									€ 5.327,20	€ 6.499,18

I.TEMA SRL - Via Teuliè, 13 – Milano - P.IVA 04969470154 - Tel. 0396081571

CIG	LOTTO	SUBLOTTO	CND	RDM	DESCRIZIONE	codice prodotto	fabbisogno annuale	prezzo unitario	importo IVA esclusa	importo con IVA
B3FC8BB6AD	2		S01020101	NA	ROTOLO PIATTO 100X200 MT.	R41	10	€ 19,00	€ 190,00	€ 231,80
B3FD321B6C	7		NA	NA	PENNARELLI INDELEBILI A PUNTA FINE	MAR1	10	€ 2,80	€ 28,00	€ 34,16
B3FD384D1E	9		NA	NA	SIGILLI DI SICUREZZA UNIVERSALI PER CONTAINER	PLSPNI	5000	€ 0,045	€ 225,00	€ 274,50
B3FD3CEA30	10		NA	NA	INDICATORE DI STERILIZZAZIONE CHIMICO (integratori)	4AC5	6000	€ 0,03	€ 180,00	€ 219,60
									€ 623,00	€ 760,06

TERAPON SRL - Via Renzo Laconi, 18 – Cagliari - P.IVA 00517460929 - Tel. 070 212020

CIG	LOTTO	SUBLOTTO	CND	RDM	DESCRIZIONE	codice prodotto	fabbisogno annuale	prezzo unitario	importo IVA esclusa	importo con IVA
B3FCD70912	3	a	S01020102	98820/R	ROTOLO A SOFFIETTO 100mm x 50mm x 100m	SRS1010	140	€ 14,50	€ 2.030,000	€ 2.476,60
		ROTOLO A SOFFIETTO 150mm x 65mm x 100m			SRS1510	140	€ 21,70	€ 3.038,000	€ 3.706,36	
		ROTOLO A SOFFIETTO 300mm x 80mm x 100m			SRS3010	40	€ 43,60	€ 1.744,000	€ 2.127,68	
		ROTOLO A SOFFIETTO 250mm x 65mm x 100m			SRS2510	120	€ 36,30	€ 4.356,000	€ 5.314,32	
									€ 11.168,000	€ 13.624,960